
2006 m. gegužės 8 d. Finanzgericht Düsseldorf (Vokietija)
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje

Canon Deutschland GmbH prieš Hauptzollamt Krefeld

(Byla C-209/06)

(2006/C 224/34)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Finanzgericht Düsseldorf

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovė: Canon Deutschland GmbH

Atsakovė: Hauptzollamt Krefeld

Prejudicinis klausimas

Ar vaizdo kamera, kuri importuojant negali įrašyti išorinių
įeinančių vaizdo signalų, turi būti klasifikuojama Kombinuoto-
sios nomenklatūros 8525 4099 subpozicijoje, jeigu vėliau joje,
naudojant tam tikrą programinę įrangą, gali būti sukurta vaizdo
jungtis, kurią galima naudoti kaip vaizdo įėjimą, nors gamin-
tojas ir pardavėjas šios galimybės nei nurodė, nei teikia jai tech-
ninę priežiūrą? (1)

(1) 1987 m. liepos 23 d. Tarybos reglamento (EEB) Nr. 2658/87 dėl
tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo muitų tarifo
(OL L 256, p. 1) I priedo išaiškinimas.

2006 m. birželio 8 d. Bundesfinanzhof (Vokietija) pateiktas
prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje Theodor

Jäger prieš Finanzamt Kusel-Landstuhl

(Byla C-256/06)

(2006/C 224/35)

Proceso kalba: vokiečių

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Bundesfinanzhof

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovas: Theodor Jäger

Atsakovė: Finanzamt Kusel-Landstuhl

Prejudiciniai klausimai

Ar Europos Bendrijos steigimo sutarties 73 b straipsnio 1 daliai
(dabar EB 56 straipsnio 1 dalis), neprieštarauja tai, kad, nusta-
tant paveldimo turto mokestį,

a) kitoje valstybėje narėje (užsienyje) esančio žemės ir miško
ūkio paskirties turto vertė apskaičiuojama pagal įprastą
(rinkos) vertę, o valstybės viduje esančiam žemės ir miško
ūkio paskirties turtui taikoma speciali vertinimo procedūra,
kurios rezultatas sudaro vidutiniškai tik 10 % bendrosios
vertės, ir

b) kai paveldimas valstybės viduje esantis žemės ir miško ūkio
paskirties turtas, atskaitoma speciali neapmokestinamoji
suma, ir likusi vertė nustatoma tik 60 %,

jeigu dėl to, įgyjant turtą, kurį sudaro valstybės viduje esantis
turtas ir užsienyje esantis žemės ir miško ūkio paskirties turtas,
valstybės viduje esančiam turtui dėl žemės ir miško ūkio paskir-
ties turto buvimo užsienyje taikomas didesnis paveldimo turto
mokestis, nei jis būtų buvęs, jei žemės ir miško ūkio paskirties
turtas būtų valstybės viduje?

2006 m. kovo 30 d. Corte suprema di cassazione (Italija)
pateiktas prašymas priimti prejudicinį sprendimą byloje
Carboni e derivati Srl prieš Ministero dell'Economia e delle

Finanze, Riunione Adriatica di Sicurtà SpA

(Byla C-263/06)

(2006/C 224/36)

Proceso kalba: italų

Prašymą priimti prejudicinį sprendimą pateikęs teismas

Corte suprema di cassazione

Šalys pagrindinėje byloje

Ieškovė: Carboni e derivati Srl

Atsakovė: Ministero dell'Economia e delle Finanze, Riunione
Adriatica di Sicurtà SpA
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